sam mittimus, debeas consignare, faciens fieri de cuuctis pubblicum
instrumentum. Deinde quanto citius commode facere poteris ad presen-
tiam nostre dominationis accedas. Quicquid enim pro tuis stipendis et

provvisione recipere debes tibi faciemus integre solvi et. ne tenearis in

tempore, celeriter expediri.

25 aprilis.

(Ibidem. Crtrtegyio <M/ tiiynoritt, letters interne.)

LX1X.

[1395.]

Regi Anglie.

Serenissime atque gloriosissime priuceps et singularissime bene-

factor et domine noster. Non possumus posteritatem nobilis et strenui

militis domini Johannis Haucud fidelis vestri, qui longis temporibus
fideliter multaque cuir probitate in nostris servitiis militavit, aliquo

modo diserere et ipse utilitatem et honorem non modis omnibus pro-

curare, et eo maxiine quia tanti viri progenies, qui tam celebri gloria

totam linguam anglicam honoravit, extra patriam est, et post illius
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optinii parentis obitum in Italia degunt taniquam hospites et peregrini,

quamvis propter patris merita disposita sit uostra civitas ipsos amplecti
et tamquam ex nobis genitos coufovere. Quamobrem cum decreverat

ipsorum mater, uxor veraciter tanto digna niarito, quum primum etas

filiorum patietur, cum ipsis in Angliam transtVetare, filios prefati do-

mini Johannis eiusque familiam celsitudini vestre quanta cum devo-

tione possumus commendamus, omni cum reverentia quantaque cum
afl'ectione valimus sublimitatis vestre clementie supplicantes quod di-

gnetur vestri culminis altitude pupillos istos cum benignitate recipere,
et ipsorum negocia regiis favoribus communire. Res equidem pupil-
laris est orfanorum et vidue, quibus iubent divinarum legum oracula

mundi principes et terre indices providere. Accedit ad hec quod decet

regiam majestatem virtutis suorum fidelium qui patriam honorave-

riuit etiam post mortem grata cum memoria reminisci, ut accendant

animos aliorum ut se tales exhibeant quod in heredes ipsorum favor

honorum operum transfudatur, et sperent etiam post mortem se per
famam vivere cum viderent virtuosorum filios, ob parentum merita.

singulares favores et gratiam impetrare. Nobis autem et devotioni

nostre, benignissime princeps, dici non posset quantum erit acceptum
et gratum quicquid familie prefati domini Johannis fuerit impensum.

Datum Florentie die 29 martii in indict.

(Ibidem, Miss. 23.)

LXX.

[1395.]

Uegi Anglie.

Serenissime atque invictissime princeps et onoraudissime domine
benefactor noster benignissime. Quum serenitas vestra concesserit 110-

bili et strenuo militi domino Nicolao Clyfton, fedeli sacratissimi vestri

dyadematis, facultatem atque licentiam ad nostra servitia venendi, vi-

demus a benivolentia regali quam semper erga nostram renpublicam
habuistis hoc processisse. Et ob id "devotis aftectibus dignissimas gratias
culmini vestre celsitudinis agimus et habemus. Nunc atqui, quum per
dei gratiam in pace sumus, nou est necessarium nobis gentes aliunde

conducere nee majoris poteutie brachium implorare. Nulla quidein in

orbe terrarum gens est quam per armorum gloria et fidelitate servitii

libentius quam Anglicos sutneremus, quorum prestantissima in bello

virtus domesticis et externis experientie non ignoramus exemplis. Qua-
mobrem si necessitas imminebit, prefatum dominum Xicholaum. vestre
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sublimitatis respectu suarumque consideratione virtutum et amore gentis,

super omnes alios requiremus.
Data Florentie die 4 augusti ni indict.

(Ibidem.)

LXXI.

[1395.]

Dno nicholao Clyftou
Nobilis et strenue miles. Quanta sit erga nos vestra dilectio facil-

lime patuit per ea que Simon Salesburi nobis explicavit. Et ob id certa
sit vestra nobilitas quod quoties in rebus arduis ad qualia nos requiri
conveuerit maiorem potentiam gentibus egerimus, linguam rogabirnus
anglicam super omnes et amicitiam vestram curabimus honorare. Quam
per tarn gratis oblationibus digni gratiarum persequimur actione. Dat
ut supra (august -t).

(Ibidem.)

LXXII.

8"> year of Henry IV [1407]

Per Johannem filium Johannis Hawkwood militis.

Rex omnibus ad quos, etc., salutem.

Sciatis quod de gratia nostra speciali concessimus dilecto uobis

Johanni filio Johannis Hawkwode militis defuncti, qui quidem Johan-

nes films in partibus Italie natus et procreatus extitit, quod ipse de

cetero homo ligeus noster et indigena existat et pro tali in omnibus

tractetur et teneatur, et quod ipse maneria terras seu redditus servicia

f'euda advocaciones franchesias libertates et alias possessiones quascun-

que infra regnum nostrum Anglie de quibuscumque personis et de

tanto valore prout sibi placuerit in feodo simplici seu in feodo talliato

ad terminum vite vel aliter adquirere, ac etiam impetitare et impeti-

tari in quibuscumque Curiis nostris et alibi infra regnum nostrum

predictum, ac hereditatem et alia emolumenta quecumque taliter et

eodem modo sicut aliqui ligeorum nostrorurn infra regnum nostrum

predictum oriundiorum tenere possit, eo quod predictus Johannes filius

et Donnina mater sua infra dictum regnum nostrum nati et procreati
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non extiterunt aut aliquo alio statute sen ordinacione in coutrariuin